Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2562/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de troca de lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública na rua Celso de Arruda Ribeiro, 270, nas Glebas Califórnia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

	Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja feita a troca de lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública na rua Celso de Arruda Ribeiro, 270, nas Glebas Califórnia.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores do bairro, em especial o Sr. Gilberto Brocatto, solicitam a troca de lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública nessa rua. O local está sem iluminação artificial há mais de 30 dias e até o momento a Administração não fez o serviço solicitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de abril de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

698f079c-c764-49c7-ba4a-fa8fc4ee5c51.png
PROTOCOLO 4482/2016 - 27/04/2016 13:14

image1.jpeg

image10.jpeg